
MODULO ALL. A) 

OGGETTO: INDAGINE DI MERCATO PER L’INDIVIDUAZIONE D I OPERATORI 
ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI ART. 1, 
COMMA 2, LETT. B) DEL D.L. 76/2020, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA L. 
120/2020, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REFEZIO NE SCOLASTICA 
PRESSO LA SCUOLA DELL’INFANZIA DI PIANO D’ARTA E LA  SCUOLA PRIMARIA E 
SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI ARTA TERME PER GLI ANN I SCOLASTICI 
2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024, PERIODO EVENTUALMENTE RINNOVABILE 
PER UN ULTERIORE ANNO SCOLASTICO. 
 
CIG: 8799556753 
 
MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 
 
SCADENZA: ore 10:30 di giovedì 8 luglio 2021 
 
 

Spettabile COMUNE di ARTA TERME 
Via Umberto I°, 1  
33022 – ARTA TERME (UD)  

 
 
 
Il sottoscritto 

____________________________________________________________________  

nato a ______________________________________ il ________________________________ 

codice fiscale___________________________________________________________________ 

in qualità di ____________________________________________________________________  

dell'impresa ____________________________________________________________________  

con sede legale _________________________________________________________________  

sede operativa __________________________________________________________________  

cod. fiscale _______________________________ p. IVA ________________________________ 

e-mail _________________________________________________________________________  

P.E.C _________________________________________________________________________  

telefono ____________________________________ fax ________________________________  

 
in relazione all’indagine di cui all’oggetto, 
 

MANIFESTA IL PROPRIO INTERESSE 
 
ad essere invitato alla procedura negoziata per l’affidamento del servizio in oggetto 
 

come cooperativa / società singola 
 
Oppure 
 

come …… (specificare la forma prevista dalla legge) 
 
Ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e s.m.i. e consapevole delle 
sanzioni penali previste dall'articolo 76 del medesimo D.P.R. 445/2000 e s.m.i., per le ipotesi di 



falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate, con la presente 
 

D I C H I A R A  
 

1. di non trovarsi in alcune delle condizioni di esclusione previste dal art. 80 del D. Lgs 
18.04.2016, n. 50 e s.m.i.; 
 

2. di non trovarsi nelle condizioni di cui all’art. 53, comma 16-ter del D.lgs n. 165/2001 e di non 
essere incorso, ai sensi della vigente normativa, in ulteriori divieti a contrarre con la pubblica 
amministrazione; 

 
3. che nei propri confronti non è stata applicata una delle ,misure di prevenzione della 

sorveglianza di cui all’art. 6 del D.lgs n. 159/2011 e s.m.i. oppure che non è stata applicata 
l’estensione, negli ultimi cinque anni, nei propri confronti, degli effetti di una delle misure 
stesse irrogate nei confronti di un convivente; 

 
4. che nei propri confronti non sono state emesse sentenze, ancorchè non definitive, confermate 

in sede di appello, relative a reati che precludono la partecipazione alle gare d’appalto, ai 
sensi dell’articolo 67, comma 8, del D.lgs n. 159/2011 e s.m.i.; 

 
5. di essere iscritta nel registro delle imprese della Camera di Commercio, Industria, Artigianato 

e Agricoltura della Provincia di: _______________________________ per le seguenti attività: 
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________  
e che i dati dell'iscrizione sono i seguenti (per gli operatori economici stabiliti in stati diversi 
dall'Italia, ex art. 49 del D. Lgs 50/2016, indicare i dati di iscrizione nell'Albo o Lista ufficiale 
dello Stato di appartenenza): numero di iscrizione 
_______________________________________ data di iscrizione 
_____________________________________________________ durata della ditta/data 
termine ____________________________________ forma giuridica 
__________________________ _____________________________________________ 
titolari, soci, direttori tecnici, amministratori muniti di rappresentanza, soci accomandatari 
(indicare i nominativi, le qualifiche, le date di nascita e il luogo di residenza): 
__________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________ 

 
6. di aver aver regolarmente eseguito, con buon esito, per ciascuno degli ultimi 3 anni scolastici 

antecedenti la data dell’avviso di indagine di mercato, almeno 1 servizio analogo a refezione 

scolastica, per un numero minimo di pasti annuo pari a 6.000, così come specificato 

nell’avviso di manifestazione di interesse, come di seguito riportato: 

Committente Oggetto del 

servizio 

Data 

Contratto 

Data 

ultimazione 

Contratto 

Importo 

annuo 

Contratto 

n. pasti 

annuo 

      



      

      

 

7. di essere in possesso di una valutazione di conformità del proprio sistema di gestione della 
qualità alla norma UNI EN ISO 9001:2015 nel settore della ristorazione scolastica o altra 
classificazione applicabile, idonea, pertinente e proporzionata al seguente oggetto: servizi di 
ristorazione collettiva, rilasciato da …………………………….. con validità fino al 
………………………………; 
 

8. di essere in possesso di sistemi di rintracciabilità agroalimentare durante l’esecuzione 
dell’appalto conforme alle norme UNI EN ISO 22005:2008 o altra classificazione applicabile, 
idonea, pertinente e proporzionata al seguente oggetto: servizi di ristorazione, rilasciato da 
…………………………….. con validità fino al ………………………………; 
 

9. di essere consapevole che la presente manifestazione di interesse non vincola in alcun modo 

il Comune di Arta Terme né comporta per il richiedente alcun diritto in ordine all’eventuale 

affidamento; 

10. di autorizzare esplicitamente l’utilizzo della posta elettronica certificata 

(_____________________________________________________) e/o l’indirizzo di posta 

elettronica (_________________________________________________) al fine di 

permettere l’invio delle comunicazioni inerenti la gara; 

11. di prestare il proprio consenso, ai sensi del D.Lgs. 30.06.2003 n. 196 e del Regolamento 

generale sulla protezione dei dati (Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del 

Consiglio del 27 aprile 2016), al trattamento dei dati forniti al Comune di Arta Terme ai soli fini 

della partecipazione alla procedura in essere. 

 
________________________________ 
Luogo e data  

    __________________________________________ 
    (documento firmato digitalmente) 

 
 

N.B. Nel caso di raggruppamenti temporanei la dichiarazione dovrà essere resa da tutti gli 
operatori economici.  
 


